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PREVENTIVI I MOBILJEVE TË SHKOLLËS “HAJREDIN BEQARI” 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr Emertimi Përmasat Njësia 

1 Tavolina nxenesi cikli 

ulet 

(120x64x45 cm) 50 Copë 

2 Karrike nxenesi cikli ulet (35x38x37/70 cm)

  

100 Copë 

3 Tavolina nxenesi cikli i 

larte 

(120x75x45 cm) 50 Copë 

4 Karrike nxenesi cikel 

larte 

(35x38x42x75cm) 100 Copë 

5 Tavolina nxenesi 

dyvendeshe-Arsimi i 

Mesem  

(120x45x70cm) 40 Copë 

6 Karrike nxenesi Arsimi i 

Mesem 

 

(35x38x42-75cm) 80 Copë 

7 Tavolina mesuesi cikli i 

larte 

(120x60x76 cm) 12 Copë 

8 Karrike per mesues me 

tapiceri 

(510x450x780mm) 12 Copë 

9 Dollap per klasa  12 Copë 

10 Derrase e zeze  (120x l80 cm) 24 Copë 

11 Dollap per kabinetet e 

kimise dhe biologjise 

 2 Copë 

12 Dollap per kabinetet e 

fizikes 

 2 Copë 

13 Dollap per regjistra  2 Copë 

14 Tavolina nxenesi 

dyvendeshe per 

kompjuter- Arsimi e 

Mesem 

 10 Copë 

15 Tavolina e mesuesit per 

kabinetin e informatikes 

 1 Copë 



___________________________________________________________________________ 

Adresa : Rr.Llambi Bombaj , prane Spitalit Selenice, e-mail:bashkia.selenice@gmail.com 
 

16 Tavolina per biblotek  4 Copë 

17 Karrike per nxenes per 

kabinetin e informatikes 

 20 Copë 

18 Rafte bibloteke  3 Copë 

19 Karrike bibloteke  15 Copë 

20 Tavolina drejtuese ne 

forme L ( e madhe) 

 2 Copë 

21 Karrige rrotulluese 

drejtuesi me rregullim 

lartesie 

 2 Copë 

22 Tavoline mbledhje e 

madhe 

220x120x75 cm 2 Copë 

23 Karrige per sallen e 

mesueseve 

 37 Copë 

24 Dollap per arkiven (90x40x l 95 cm) 2 Copë 


